
uĚsrsrÝ úŘlp vspríN
odbor územního plánování. stavebního řádu a dopraw

č1. :nauvs_s4989/2008oúpsŘ-gzo.l/Růž
Oprávněná úřední osoba: Růžičková Lenka
Tel:571 491 208

Vsetín dne 19.10.2015

vEŘEJNÁ vyrrr,Ášxa

DoRUčENÍ
náwhu územního plánu Nový Hrozenkov. vyhodnocení vlivů na udržitelnÝ rozvoi území a

oznámení o konání veřeiného proiednání

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopraly - úřad územního
plánování (dále jen ,,pořizovatel") jako orgán obce příslušný dle § 6 odst. 1 písm. c) zákona
ě.18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), dle části šesté, § l72 anásl, zákonaé. 50012004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád") a § 52 odst. 1 stavebniho zákona, doručuje
upravený a posouzený návrh uzelnlni plánu Noý Hrozenkov, Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj
izemí (dále jen návrh) a oznámeni o konání veřejného projednání.

V souladu s ustanovením § 22 stavebního zákona pořizovatel nařizuje veřejnó projednání
návrhu, spojené s jeho výkladem, na den

1. prosinec 2015 v 08:30 hodin,

v zasedací místnosti č. 406 Městského úřadu Vsetín. Svárov 1080

Náwh a oznámení o konání veřejného projednání je doručeno 15. dnem po jeho lyvěšení na úřední
desce Městského úřadu vsetín.

Veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Vsetín a Úřadu Městyse Noý
}kozenkov azveřejněna též způsobem umožňujícím dálkoqf přístup po dobu 15 dnů ode dne
vyvěšeni.

Vzhledem k rozsahu návrhu není možno návrh zveřejnit v úplném znění. S návrhem je možno
seznámit se v sídle pořizovatele. Úplné znění návrhu bude po dobu 15 dnů ode dne lyvěšení veřejné
vyhlášky zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese - www.mestovsetin.cz -

Městský úřad a samospráva > Odbory MěÚ > Odbor územního plánu, stavebního řádu a dopravy >

Dokumenty - oddělení územního plánování > Návrh Úr Novi, Hrozenkov.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednáni
a) mižekaždý uplatnit své připomínky
b) vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce

veřejnosti, jako dotčené osoby, mohou uplatnit své námitky, ve ktelých musi uvést:
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit
území dotčené námitkou

Námitky a připomínky se uplatriují písemně a musí b;it opatřeny identifikačními údaji ve smyslu
ustanovení § 37 odst. 2 zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů, a podpisem
osoby, která je uplatňuje,



Dotčené orgány a krajshý úřadjako nadřizený orgán uplatní stanovisko k těm částem řešení, které byly
od opakovaného spoleěného jednání změněny.

Ke stanoviskům, připomínkám a námitkám uplatněným později, a ve věcech, o kterych bylo
roáodnuto při lydání zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu lydaného krajem, se
nepřihlíží.

úpraw návrhu po opakovaném společném iednání:
Znáwhtl byly vypuštěny a redukovány některé zastavitelné plochy dle požadavku dotčeného orgánu.
Náwh neobsahuje další nově lymezené zastavitelné plochy. Byly provedeny úpraly zastavěného
území vycházejici ze stanoviska dotčeného orgánu a návrhu vyhodnocení připomínek.
Další úpravy jsou specifikovány v textové části odůvodnění UP Noý Hrozenkov, kapitola 3.14
Upravy územního plánu v průběhu proiednání.
Náwh územního plánu Halenkov byl posouzen i z hlediska souladu s Aktualizací č. 1 Politiky
územního rozvoje České republiky, která byla schválena usnesením vlády ČR ě,32912015 ze dne
15.4.2015 a ke zveřejnění došlo dne 16,4,2015.

irl ;§TS,i"í i.i;,i:,;; 
,,.'.i::."l, 

l ],;
(;l1-1]i)}l l,Zi::i í}i}-i1 t i,1 lL,]i }\'.J,';i.

St§T ili{I,lC i'.''i.;|jli A I.\CP;cJ$':'D]]

Růžičková Lenka
referent odboru územního plánování, stavebního řádu a dopraly

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup

dne:

Sejmuto dne:

Vyvěšení a sejmutí a zveřejnění umožňující dátkový přístup provedl:
(razítko, podpis)


